
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U15

  Дата и время проведения   18 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Тұрлан-2   FA SHYM CITY

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимурат Шыңғыс
Акилбеков Байбек
Алдаберген Нұртілеу
Ерғалиұлы Сабыр
Мерген Ернар
Миралиев Темур
Нургалиев Нәдір
Нурланов Арон
Нұрбекұлы Сырым
Рысдаулет Асқар
Сайлаубек Мейіржан
Сейткул Ғабит
Турегелді Самғат
Турсумбай Хансұлтан
Қапалбек Бибарыс
Қуанышбек Абдулғазиз
Ұласбек Батырхан
Өтепберген Бекболат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артыков Даниербек
Дастан Дархан
Жорабеков Диас
Жұмабай Рамазан
Ирискулов Иброхим
Каримжанов Эльяр
Кудратиллаев Эльдарбек
Майғали Мансур
Нургалиев Жандос
Османов Сатжад
Пернебек Сұлтан
Рисдаулетов Хасан
Сапарбеков Айбарыс
Турабек Еркебұлан
Тұрдалы Арсен
Тұрдалы Аслан
Халметов Хаятжан
Хасанов Измир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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